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Canoë monoplace dame U21/M22/MASTER (C1D)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 17 MALINGE ZAURA 8614 - CHAUVIGNY VALDIVIENNE CK 1:36.40 1:36.29 1:36.29 00.00
2 16 LARBOUILLAT BLANDINE 2415 - A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:40.39 1:40.87 1:40.39 +04.10
3 12 JOUBERT PERRINE 1612 - ANGOULEME CK 1:42.31 1:45.17 1:42.31 +06.02
4 15 AMBLARD JULINE 2403 - UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 1:45.55 1:46.40 1:45.55 +09.26
5 14 LHOTELIER CAROLINE 2410 - GALO PORT SAINTE FOY 1:48.67 1:50.32 1:48.67 +12.38

Canoë monoplace dame U15 (C1DU15)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 21 PEREZ JUDITH 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 1:42.87 1:37.78 1:37.78 00.00
2 19 SKRZYPCZAK ANAIS 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 1:56.17 1:39.20 1:39.20 +01.42
3 22 TCHAO SARAH 2403 - UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 1:50.32 1:49.38 1:49.38 +11.60
4 18 DUPRAT MAUD 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 1:49.96 1:52.18 1:49.96 +12.18
5 20 WINIGER LEONIE 2417 - ALP GNP PERIGUEUX 1:55.48 1:56.43 1:55.48 +17.70

Canoë monoplace dame U18 (C1DU18)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 11 GIREAUD MELODY 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 1:37.73 1:38.49 1:37.73 00.00
2 9 KOUBAITI NORA 8606 - VALLEE VONNE CK 1:40.49 1:41.31 1:40.49 +02.76
3 10 LESCURE OLIVIA 2415 - A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:42.29 1:42.21 1:42.21 +04.48
4 7 MARY CLARA 2415 - A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:51.03 Abd 1:51.03 +13.30
5 8 ALAVOINE LOUNA 2417 - ALP GNP PERIGUEUX 1:55.66 2:23.10 1:55.66 +17.93
6 6 MEYRAND CANDYCE 1712 - CLUB NAUTIQUE ROCHEFORTAIS 2:03.96 Abs 2:03.96 +26.23

Canoë monoplace homme M1 (C1HM1)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 46 LEBLOND CYRIL 1911 - HAUTE CORREZE KAYAK CLUB 1:28.38 1:28.11 1:28.11 00.00
2 45 MARY FREDERIC 2415 - A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:33.77 1:36.57 1:33.77 +05.66

Canoë monoplace homme M2/M3 (C1HM2/M3)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 53 NOGUES TONY 1604 - COGNAC CK 1:25.29 1:25.61 1:25.29 00.00
2 51 BOOB FREDERIC 1620 - TARDOIRE CK 1:30.12 1:31.61 1:30.12 +04.83
3 49 MULLER JEROME 2415 - A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:32.34 1:35.61 1:32.34 +07.05
4 52 BRUNET SYLVAIN 1604 - COGNAC CK 1:32.50 1:33.50 1:32.50 +07.21
5 48 DELHOUME CHRISTIAN 3704 - C.O.C.C.K. CHINON 1:38.75 1:39.92 1:38.75 +13.46
6 47 SALLE DENIS 3704 - C.O.C.C.K. CHINON 1:51.22 1:54.66 1:51.22 +25.93

Canoë monoplace homme M22 (C1HM22)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 26 COMBE CORENTIN 1911 - HAUTE CORREZE KAYAK CLUB 1:27.19 1:25.66 1:25.66 00.00
2 25 YDOUX TOM 2415 - A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:28.72 1:27.95 1:27.95 +02.29
3 29 RUIZ ANTHONY 2417 - ALP GNP PERIGUEUX 1:28.28 1:28.96 1:28.28 +02.62
4 30 FAGET MARCEAU 2415 - A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:30.75 Abs 1:30.75 +05.09
5 28 GUILLEM BAPTISTE 3311 - CK CLUB LE TEICH 1:34.56 1:36.33 1:34.56 +08.90
6 27 FLORES PAUL 2410 - GALO PORT SAINTE FOY 1:43.43 1:38.46 1:38.46 +12.80

Canoë monoplace homme U15 (C1HU15)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 72 IANOTTO TIMEO 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 1:31.74 1:32.50 1:31.74 00.00
2 71 NOGUES ELOUAN 1712 - CLUB NAUTIQUE ROCHEFORTAIS 1:31.83 1:32.87 1:31.83 +00.09
3 70 PIQUES JOCELYN 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 1:32.49 1:32.28 1:32.28 +00.54
4 69 LASKOSKE DAUPHIN TOM 1911 - HAUTE CORREZE KAYAK CLUB 1:33.95 1:35.08 1:33.95 +02.21



5 59 PEREIRA JULES 3309 - CK SPORT LIBOURNE 1:42.98 2:14.30 1:42.98 +11.24
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Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart

6 66 BALLOT ALIX 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 1:44.44 1:46.74 1:44.44 +12.70
7 54 PEREZ SACHA 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 1:44.55 1:46.19 1:44.55 +12.81
8 68 JACQUIER LUCAS 8604 - CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:45.11 1:53.48 1:45.11 +13.37
9 64 CAUHAPE ANTON 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 1:46.97 1:47.63 1:46.97 +15.23

10 56 BLANC LUCAS 2417 - ALP GNP PERIGUEUX 1:47.79 1:52.68 1:47.79 +16.05
11 67 ROBELIN EWEN 1611 - CK AUBETERRE 1:47.90 1:48.38 1:47.90 +16.16
12 65 VIGIER JULES 2417 - ALP GNP PERIGUEUX 2:00.42 1:48.33 1:48.33 +16.59
13 63 WAESELYNCK MATHEO 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 1:48.36 1:48.77 1:48.36 +16.62
14 58 BOUCHET LEO 8604 - CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:52.98 1:54.59 1:52.98 +21.24
15 60 FRONSACQ RUBEN 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 1:55.16 1:58.04 1:55.16 +23.42
16 61 RENAUD MATHIEU 8604 - CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:57.02 2:02.15 1:57.02 +25.28
17 62 GIRARD LENNY 8604 - CK VIVONNE LES PAGAYOUS 2:14.28 2:00.74 2:00.74 +29.00

Canoë monoplace homme U18 (C1HU18)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 40 MILETO MATTEO 2403 - UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 1:25.95 1:28.85 1:25.95 00.00
2 38 BIENASSIS ROBIN 8604 - CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:29.45 1:30.51 1:29.45 +03.50
3 39 DELEPLANCQUE PAUL 8606 - VALLEE VONNE CK 1:29.66 1:30.91 1:29.66 +03.71
4 37 BREISCH YOAN 3311 - CK CLUB LE TEICH 1:30.66 1:31.57 1:30.66 +04.71
5 35 DEGOT ROMAIN 3311 - CK CLUB LE TEICH 1:34.40 1:32.23 1:32.23 +06.28
6 31 BARDON PIERRE 3309 - CK SPORT LIBOURNE 1:32.89 1:33.21 1:32.89 +06.94
7 32 JEANDEMANGE DONOVAN 3309 - CK SPORT LIBOURNE 1:49.92 1:53.14 1:49.92 +23.97

33 RENAUD ARTHUR 8604 - CK VIVONNE LES PAGAYOUS Abs Abd Abs
34 ZAYNOUNE MOHAMED 2410 - GALO PORT SAINTE FOY Abs Abs Abs

Canoë monoplace homme U21 (C1HU21)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 42 ROUSSEAU GAETAN 7903 - CK NIORTAIS 1:24.83 1:25.25 1:24.83 00.00
2 43 THOMAS ANTOINE 3309 - CK SPORT LIBOURNE Abs 1:39.56 1:39.56 +14.73

Canoë biplace dame U18/U21/M22/MASTER (C2D)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart

1 260
PRADALIER NOA
KOUBAITI NORA

3318/8606 - BOMMES NAUTIQUE CK/VALLEE VONNE CK1:34.77 1:35.82 1:34.77 00.00

2 262
ROUQUETTE AUDREY
LHOTELIER CAROLINE

2410 - GALO PORT SAINTE FOY 1:44.74 1:35.98 1:35.98 +01.21

Canoë biplace dame U15 (C2DU15)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart

1 263
FRANCOIS ZOE
FAÏNA CAPUCINE

3309 - CK SPORT LIBOURNE 1:58.00 Abs 1:58.00 00.00

Canoë biplace homme U21/M22 (C2H)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart

1 244
PHAM DANG MAXIME
ROUSSEAU GAETAN

8606/7903 - VALLEE VONNE CK/CK NIORTAIS 1:24.86 1:25.82 1:24.86 00.00

Canoë biplace homme MASTER (C2HM)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart

1 249
BOOB CHRISTIAN
BOOB FREDERIC

1620 - TARDOIRE CK 1:22.84 1:23.91 1:22.84 00.00

2 250
NOGUES TONY
BRUNET SYLVAIN

1604 - COGNAC CK 1:24.52 1:26.77 1:24.52 +01.68



3 248
MULLER JEROME
MARY FREDERIC

2415 - A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:28.26 1:30.20 1:28.26 +05.42
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Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart

4 247
SALLE DENIS
DELHOUME CHRISTIAN

3704 - C.O.C.C.K. CHINON 1:36.27 1:36.71 1:36.27 +13.43

Canoë biplace homme U15 (C2HU15)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart

1 251
BACLE LACOMBE PAUL
DE ALMEIDA ARTHUR

8606/8604 - VALLEE VONNE CK/CK VIVONNE LES PAGAYOUS1:36.33 1:36.91 1:36.33 00.00

2 252
BLANC LUCAS
VIGIER JULES

2417 - ALP GNP PERIGUEUX 1:42.44 1:41.29 1:41.29 +04.96

Canoë biplace homme U18 (C2HU18)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart

1 243
BIENASSIS ROBIN
DELEPLANCQUE PAUL

8604/8606 - CK VIVONNE LES PAGAYOUS/VALLEE VONNE CK1:24.79 1:26.83 1:24.79 00.00

2 242
DEGOT ROMAIN
BREISCH YOAN

3311 - CK CLUB LE TEICH 1:27.27 Abs 1:27.27 +02.48

3 239
ROUBINET AURELIEN
ARNOULD ANTOINE

3311/3318 - CK CLUB LE TEICH/BOMMES NAUTIQUE CK1:29.63 1:27.95 1:27.95 +03.16

4 237
PAGES LOUIS
DURRACQ AXEL

3704/3311 - C.O.C.C.K. CHINON/CK CLUB LE TEICH1:29.20 Abs 1:29.20 +04.41

5 236
JUBELY OLIVIER
PEZON ELYOT

2417 - ALP GNP PERIGUEUX 1:33.69 Abs 1:33.69 +08.90

6 238
GELINAUD EMILIEN
GOUIN MANEK

8604 - CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:36.90 1:39.59 1:36.90 +12.11

7 240
KAADA BAIDYS
MORALES HENRI

1604 - COGNAC CK 1:37.17 1:41.81 1:37.17 +12.38

241
JAMBON RAPHAEL
VIEU BARTHELEMY

2417 - ALP GNP PERIGUEUX Abs Abs Abs

Canoë biplace mixte U21/M22/MASTER (C2M)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart

1 256
SIMON ALAIN
SIMON ETHEL

8606 - VALLEE VONNE CK 1:38.89 1:40.04 1:38.89 00.00

2 255
GUILLEM BAPTISTE
FRANCOIS LEA

3311 - CK CLUB LE TEICH 1:41.96 Abs 1:41.96 +03.07

Canoë biplace mixte U15 (C2MU15)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart

1 258
SAMMUT NINON
EL YAQTINE ADAM

2403 - UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 1:40.45 1:41.49 1:40.45 00.00

2 259
WARIN YLAN
CHIROY LILY-ROSE

3311 - CK CLUB LE TEICH 1:50.51 Abs 1:50.51 +10.06

Canoë biplace mixte U18 (C2MU18)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart

1 254
BRARD CLARA
PELLISSIER HUGO

1611 - CK AUBETERRE 1:30.31 1:29.43 1:29.43 00.00

Ouvreur biplace (C2OUV)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart



1 234
MIGLINIEKS JULES
MILETO MATTEO

2403 - UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 1:22.15 1:24.68 1:22.15 00.00
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Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart

2 233
THOMAS ANTOINE
BARDON PIERRE

3309 - CK SPORT LIBOURNE 1:32.25 1:36.05 1:32.25 +10.10

3 235
WINIGER LEONIE
ALAVOINE LOUNA

2417 - ALP GNP PERIGUEUX 1:49.33 1:40.40 1:40.40 +18.25

Kayak dame MASTER (K1DM)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 213 MERLE FREDERIQUE 1612 - ANGOULEME CK 1:30.74 1:30.74 1:30.74 00.00
2 217 PLANTE SANDRINE 3310 - E.N.B.C.K. BORDEAUX 1:32.35 1:33.88 1:32.35 +01.61
3 216 CHOMBART ANNE 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 1:36.69 1:38.70 1:36.69 +05.95
4 215 KOUBAITI BERNADETTE 8606 - VALLEE VONNE CK 1:40.52 1:38.66 1:38.66 +07.92
5 214 LABRUE ELIETTE 2415 - A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:45.51 1:42.59 1:42.59 +11.85

Kayak dame M22 (K1DM22)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 193 GAUBERT CLARA 2403 - UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 1:23.09 1:23.16 1:23.09 00.00
2 191 ROUQUETTE AUDREY 2410 - GALO PORT SAINTE FOY 1:34.41 1:35.57 1:34.41 +11.32
3 192 SIMON ETHEL 8606 - VALLEE VONNE CK 1:35.50 1:35.17 1:35.17 +12.08
4 190 FRANCOIS LEA 3311 - CK CLUB LE TEICH 1:45.62 1:49.78 1:45.62 +22.53

Kayak dame U15 (K1DU15)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 229 PIOT ELOISE 3309 - CK SPORT LIBOURNE 1:28.87 1:28.15 1:28.15 00.00
2 228 PEREZ JUDITH 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 1:29.40 1:31.77 1:29.40 +01.25
3 219 FAÏNA CAPUCINE 3309 - CK SPORT LIBOURNE 1:30.76 1:31.64 1:30.76 +02.61
4 226 DUPRAT MAUD 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 1:31.47 1:32.27 1:31.47 +03.32
5 225 CHIROY LILY-ROSE 3311 - CK CLUB LE TEICH 1:36.09 1:32.33 1:32.33 +04.18
6 227 SAMMUT NINON 2403 - UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 1:33.66 1:33.67 1:33.66 +05.51
7 222 DUQUERROY NOELLIE 8604 - CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:34.67 1:36.80 1:34.67 +06.52
8 224 TCHAO SARAH 2403 - UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 1:35.36 1:36.37 1:35.36 +07.21
9 220 SKRZYPCZAK ANAIS 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 1:38.11 1:37.32 1:37.32 +09.17

10 223 MARY ZOE 2415 - A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:38.94 1:40.69 1:38.94 +10.79
11 221 FRANCOIS ZOE 3309 - CK SPORT LIBOURNE 1:39.74 1:39.05 1:39.05 +10.90

Kayak dame U18 (K1DU18)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 204 PRADALIER NOA 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 1:22.88 1:21.38 1:21.38 00.00
2 203 BRARD CLARA 1611 - CK AUBETERRE 1:23.98 1:22.66 1:22.66 +01.28
3 202 KOUBAITI NORA 8606 - VALLEE VONNE CK 1:24.84 1:25.67 1:24.84 +03.46
4 201 PENOT ELENA 8604 - CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:28.63 1:29.01 1:28.63 +07.25
5 199 BELLES LEA 2410 - GALO PORT SAINTE FOY 1:29.60 1:29.06 1:29.06 +07.68
6 200 GIREAUD MELODY 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 1:30.07 Abs 1:30.07 +08.69
7 198 MILLON JULIE 2410 - GALO PORT SAINTE FOY 1:32.76 1:32.53 1:32.53 +11.15
8 194 DUBOIS-ANDRANE RHEANNE 3311 - CK CLUB LE TEICH 1:39.09 1:40.89 1:39.09 +17.71
9 196 SAMMUT CAMILLE 2403 - UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 1:40.90 1:40.93 1:40.90 +19.52

10 195 MEYRAND CANDYCE 1712 - CLUB NAUTIQUE ROCHEFORTAIS Abs 1:45.10 1:45.10 +23.72

Kayak dame U21 (K1DU21)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 212 LARBOUILLAT BLANDINE 2415 - A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:27.14 1:27.04 1:27.04 00.00
2 211 MALINGE ZAURA 8614 - CHAUVIGNY VALDIVIENNE CK 1:28.56 1:27.75 1:27.75 +00.71
3 210 AMBLARD JULINE 2403 - UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 1:29.21 1:30.33 1:29.21 +02.17



4 209 HUCHON JULIE 1712 - CLUB NAUTIQUE ROCHEFORTAIS 1:30.35 1:30.30 1:30.30 +03.26
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Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart

5 205 JOUBERT PERRINE 1612 - ANGOULEME CK 1:30.56 1:32.59 1:30.56 +03.52
6 207 OLLIVIER CAMILLE 1712 - CLUB NAUTIQUE ROCHEFORTAIS 1:34.01 1:33.10 1:33.10 +06.06
7 208 BIENASSIS EMMA 8604 - CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:33.70 1:33.68 1:33.68 +06.64
8 206 COMBE ISAURE 1911 - HAUTE CORREZE KAYAK CLUB 1:40.84 1:42.43 1:40.84 +13.80

Kayak homme M1 (K1HM1)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 134 LAFEUILLE JULIEN 1911 - HAUTE CORREZE KAYAK CLUB 1:16.39 1:18.96 1:16.39 00.00
2 132 LEBLOND CYRIL 1911 - HAUTE CORREZE KAYAK CLUB 1:16.79 1:18.09 1:16.79 +00.40
3 135 MOURASSE OLIVIER 2415 - A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:17.73 1:18.20 1:17.73 +01.34
4 131 PIERRE EUGENE BASILE 8612 - MOUSSAC CK 1:18.10 1:20.18 1:18.10 +01.71
5 130 BOUSQUET THIBAULT 2410 - GALO PORT SAINTE FOY 1:27.27 1:26.38 1:26.38 +09.99
6 129 BREISCH RAPHAEL 3311 - CK CLUB LE TEICH 1:26.95 1:27.52 1:26.95 +10.56

Kayak homme M2 (K1HM2)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 143 PRADALIER FABRICE 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 1:13.53 1:13.71 1:13.53 00.00
2 141 ALDON VINCENT 1911 - HAUTE CORREZE KAYAK CLUB 1:16.86 1:18.46 1:16.86 +03.33
3 142 URVOIS LAURENT 8604 - CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:19.55 1:20.33 1:19.55 +06.02
4 136 PETITJEANNIN LOUIS-GUY 1604 - COGNAC CK 1:19.70 Abs 1:19.70 +06.17
5 140 DELUTHAULT MATTHIEU 1604 - COGNAC CK 1:24.13 1:25.00 1:24.13 +10.60
6 137 IANOTTO BENOIT 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 1:24.90 1:24.87 1:24.87 +11.34
7 139 FRANCOIS STEPHANE 1607 - FOYER LOISIRS MANSLOIS 1:32.77 1:34.14 1:32.77 +19.24
8 138 PHAN DANG LUDOVIC 8606 - VALLEE VONNE CK 1:35.34 1:35.54 1:35.34 +21.81

Kayak homme M22 (K1HM22)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 88 YDOUX TOM 2415 - A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:10.22 1:10.72 1:10.22 00.00
2 89 COMBE CORENTIN 1911 - HAUTE CORREZE KAYAK CLUB 1:11.06 1:10.33 1:10.33 +00.11
3 86 MIGLINIEKS JULES 2403 - UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 1:11.31 1:12.22 1:11.31 +01.09
4 85 LESCORCE RAPHAEL 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 1:13.28 1:12.61 1:12.61 +02.39
5 90 FAGET MARCEAU 2415 - A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:15.00 Abs 1:15.00 +04.78
6 84 AUNEAU XAVIER 4713 - CK CLUB VALLEE DU DROPT 1:15.60 1:17.90 1:15.60 +05.38
7 83 MARGOUTI HUGO 2410 - GALO PORT SAINTE FOY 1:16.72 1:19.35 1:16.72 +06.50
8 76 CAPPY NICOLAS 4405 - CK CLISSON 1:17.97 1:20.83 1:17.97 +07.75
9 123 KOUBAITI YANIS 8606 - VALLEE VONNE CK 1:18.28 1:19.52 1:18.28 +08.06

10 81 COAT GAETAN 4713 - CK CLUB VALLEE DU DROPT 1:21.35 1:20.58 1:20.58 +10.36
11 79 FLORES PAUL 2410 - GALO PORT SAINTE FOY 1:21.19 1:24.65 1:21.19 +10.97
12 80 DIEUSAERT THOMAS 1611 - CK AUBETERRE 1:22.63 1:24.61 1:22.63 +12.41
13 82 POUPIN LUCAS 8614 - CHAUVIGNY VALDIVIENNE CK 1:27.53 1:23.54 1:23.54 +13.32
14 75 SPONEM KEVIN 1620 - TARDOIRE CK 1:25.29 1:26.57 1:25.29 +15.07
15 78 BASTIER ROMAIN 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 1:29.53 1:33.36 1:29.53 +19.31
16 77 WILMER MATTHIEU 2410 - GALO PORT SAINTE FOY 1:33.25 1:35.28 1:33.25 +23.03

Kayak homme M3 (K1HM3)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 149 BOOB CHRISTIAN 1620 - TARDOIRE CK 1:17.79 1:18.77 1:17.79 00.00
2 146 SIMON ALAIN 8606 - VALLEE VONNE CK 1:28.10 1:29.33 1:28.10 +10.31
3 145 KIEFFERT J NOEL 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 1:30.58 1:31.43 1:30.58 +12.79

147 BASTIER PASCAL 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK Abs Abs Abs

Kayak homme U15 (K1HU15)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart



1 186 NOGUES ELOUAN 1712 - CLUB NAUTIQUE ROCHEFORTAIS 1:13.56 1:13.41 1:13.41 00.00

IR - SPRINT ET CLASSIQUE - ANGOULEME SPRINT - FD
16000 ANGOULEME

Du 21/01/2023 au 22/01/2023

Résultats Officiels Sprint Meilleure des 2 Manches

LE CALCUL DES POINTS PAR MANCHE SE TROUVE A LA SUITE DE CES RESULTATS

21/01/2023  /  IR - SPRINT ET CLASSIQUE - ANGOULEME SPRINT - FD Juge Arbitre : VALLAEYS, PHILIPPE
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Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart

2 183 LASKOSKE DAUPHIN TOM 1911 - HAUTE CORREZE KAYAK CLUB 1:18.27 1:18.03 1:18.03 +04.62
3 185 IANOTTO TIMEO 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 1:19.84 1:18.40 1:18.40 +04.99
4 184 ARNOULD CLEMENT 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 1:19.54 1:18.64 1:18.64 +05.23
5 182 PIQUES JOCELYN 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 1:19.83 1:21.06 1:19.83 +06.42
6 179 FIANCETTE TOM 1911 - HAUTE CORREZE KAYAK CLUB 1:19.84 1:20.82 1:19.84 +06.43
7 181 GALLAIS ADRIEN 3310 - E.N.B.C.K. BORDEAUX 1:22.88 1:24.05 1:22.88 +09.47
8 178 DE ALMEIDA ARTHUR 8604 - CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:24.86 1:26.49 1:24.86 +11.45
9 177 BACLE LACOMBE PAUL 8606 - VALLEE VONNE CK 1:25.53 1:27.46 1:25.53 +12.12

10 176 HEDIN FLORENT 3310 - E.N.B.C.K. BORDEAUX 1:26.99 1:27.84 1:26.99 +13.58
11 180 MARIE TIMOTHY 2415 - A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:29.27 1:27.78 1:27.78 +14.37
12 173 JACQUIER LUCAS 8604 - CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:29.52 1:32.24 1:29.52 +16.11
13 172 MARCHESSEAU EWEN 2410 - GALO PORT SAINTE FOY 1:30.72 1:32.64 1:30.72 +17.31
14 159 PEREZ SACHA 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 1:30.79 1:31.96 1:30.79 +17.38
15 175 WAESELYNCK MATHEO 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 1:32.07 1:33.13 1:32.07 +18.66
16 169 BOUCHET LEO 8604 - CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:33.08 1:35.86 1:33.08 +19.67
17 168 JOUANY ARTHUR 8604 - CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:33.70 1:35.22 1:33.70 +20.29
18 171 CAUHAPE ANTON 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 1:33.96 1:35.09 1:33.96 +20.55
19 166 RENAUD MATHIEU 8604 - CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:38.32 1:34.30 1:34.30 +20.89
20 165 BALLOT ALIX 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 1:34.58 1:35.88 1:34.58 +21.17
21 170 EL YAQTINE ADAM 2403 - UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 1:35.77 1:36.34 1:35.77 +22.36
22 167 ROBELIN EWEN 1611 - CK AUBETERRE 1:35.93 1:35.88 1:35.88 +22.47
23 163 FRONSACQ RUBEN 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 1:37.91 1:39.02 1:37.91 +24.50
24 157 PEREIRA JULES 3309 - CK SPORT LIBOURNE 1:38.18 1:39.36 1:38.18 +24.77
25 152 BALT LOUIS 2410 - GALO PORT SAINTE FOY 1:38.65 1:39.12 1:38.65 +25.24
26 154 CABANEL LÉANDRE 3311 - CK CLUB LE TEICH 1:44.54 1:40.73 1:40.73 +27.32
27 156 WARIN YLAN 3311 - CK CLUB LE TEICH 1:43.31 1:42.64 1:42.64 +29.23
28 160 GIRARD LENNY 8604 - CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:42.90 1:45.72 1:42.90 +29.49
29 161 DA SILVA-TRICOIRE ETHAN 2415 - A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:42.93 1:45.33 1:42.93 +29.52
30 151 GINES THOMAS 3311 - CK CLUB LE TEICH 1:51.49 1:52.43 1:51.49 +38.08

155 BREISCH BENOIST 3311 - CK CLUB LE TEICH Abs Abs Abs
158 GRAVEREAUX VALENTIN 1612 - ANGOULEME CK Abs Abs Abs

Kayak homme U18 (K1HU18)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 119 ARNOULD ANTOINE 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 1:09.78 1:10.74 1:09.78 00.00
2 121 ROUBINET AURELIEN 3311 - CK CLUB LE TEICH 1:11.13 1:10.44 1:10.44 +00.66
3 118 PELLISSIER HUGO 1611 - CK AUBETERRE 1:12.50 1:13.46 1:12.50 +02.72
4 120 DURRACQ AXEL 3311 - CK CLUB LE TEICH 1:14.74 1:13.94 1:13.94 +04.16
5 117 PAGES LOUIS 3704 - C.O.C.C.K. CHINON 1:14.59 1:14.80 1:14.59 +04.81
6 115 DUBOIS LOIC 3310 - E.N.B.C.K. BORDEAUX 1:15.93 1:16.12 1:15.93 +06.15
7 96 GIRARDIE MALO 4713 - CK CLUB VALLEE DU DROPT 1:20.45 1:22.11 1:20.45 +10.67
8 110 BREISCH YOAN 3311 - CK CLUB LE TEICH 1:21.25 1:23.46 1:21.25 +11.47
9 112 GELINAUD EMILIEN 8604 - CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:21.34 1:22.29 1:21.34 +11.56

10 109 BROSSARD CHARLIE 8606 - VALLEE VONNE CK 1:21.51 1:21.94 1:21.51 +11.73
11 114 JAMBON RAPHAEL 2417 - ALP GNP PERIGUEUX 1:21.96 1:23.02 1:21.96 +12.18
12 108 MARTIN ALIX 2410 - GALO PORT SAINTE FOY 1:24.39 1:25.10 1:24.39 +14.61
13 105 BRUNETEAU PAUL 8614 - CHAUVIGNY VALDIVIENNE CK 1:26.06 1:25.21 1:25.21 +15.43
14 103 DURAND TIMOTHE 2410 - GALO PORT SAINTE FOY 1:27.09 1:25.68 1:25.68 +15.90
15 107 NORMANDIN ANTONIN 1611 - CK AUBETERRE 1:25.79 1:28.36 1:25.79 +16.01
16 106 ROBELIN ENZO 1611 - CK AUBETERRE 1:25.84 1:26.63 1:25.84 +16.06
17 101 GOUIN MANEK 8604 - CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:25.92 1:30.62 1:25.92 +16.14
18 91 SOBRY ISAAC 2415 - A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:26.55 1:26.55 1:26.55 +16.77



19 99 JEANDEMANGE DONOVAN 3309 - CK SPORT LIBOURNE 1:27.55 1:27.43 1:27.43 +17.65

IR - SPRINT ET CLASSIQUE - ANGOULEME SPRINT - FD
16000 ANGOULEME

Du 21/01/2023 au 22/01/2023

Résultats Officiels Sprint Meilleure des 2 Manches

LE CALCUL DES POINTS PAR MANCHE SE TROUVE A LA SUITE DE CES RESULTATS
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Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart

20 92 CHARRETTE EVANN 4713 - CK CLUB VALLEE DU DROPT 1:27.51 1:27.89 1:27.51 +17.73
21 111 DA SILVA TRICOIRE CORENTIN 2415 - A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:29.36 1:31.22 1:29.36 +19.58
22 104 HOREL PIERRE 2415 - A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:30.64 1:31.28 1:30.64 +20.86
23 100 MARGOUTI GABRIEL 2410 - GALO PORT SAINTE FOY 1:31.34 1:30.74 1:30.74 +20.96
24 95 MORALES HENRI 1604 - COGNAC CK 1:31.41 1:32.26 1:31.41 +21.63
25 102 JUBELY OLIVIER 2417 - ALP GNP PERIGUEUX 1:31.66 Abs 1:31.66 +21.88
26 93 KAADA BAIDYS 1604 - COGNAC CK 1:31.81 1:33.45 1:31.81 +22.03
27 98 RENAUD ARTHUR 8604 - CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:33.79 1:37.47 1:33.79 +24.01
28 97 MACOIN NATHAN 8606 - VALLEE VONNE CK Abs 1:34.37 1:34.37 +24.59

94 ZAYNOUNE MOHAMED 2410 - GALO PORT SAINTE FOY Abs Abs Abs
113 VIEU BARTHELEMY 2417 - ALP GNP PERIGUEUX Abs Abs Abs

Kayak homme U21 (K1HU21)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 128 DOREAU TITOUAN 1702 - CANOE-KAYAK SAUJON 1:09.35 1:09.65 1:09.35 00.00
2 125 HUCHON BAPTISTE 1712 - CLUB NAUTIQUE ROCHEFORTAIS 1:16.65 1:16.49 1:16.49 +07.14
3 126 PHAM DANG MAXIME 8606 - VALLEE VONNE CK 1:17.98 1:19.00 1:17.98 +08.63
4 124 DELEPLANCQUE LUCAS 8606 - VALLEE VONNE CK 1:19.13 1:20.02 1:19.13 +09.78
5 122 AUDY PIERRICK THIBAUT 3309 - CK SPORT LIBOURNE 1:28.42 1:27.37 1:27.37 +18.02

Ouvreur (OUV)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart

1 SANTAMARIA MILA 3703 - VAL DE L'INDRE CK Abs Abs Abs
2 LOPEZ ENZO 8614 - CHAUVIGNY VALDIVIENNE CK Abs Abs Abs
3 EL YAQTINE INES 2403 - UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK Abs Abs Abs



IR - SPRINT - ANGOULEME - M1
16000 ANGOULEME

Du 21/01/2023 au 22/01/2023

RESULTATS et POINT OFFICIELS - SPRINT - Manche Unique

Epreuve Tps.Base Coeff
K1H 1:07.59 1,082
K1D 1:20.18 1,087
C1H 1:20.02 1,061
C1D 1:28.79 1,557
C2 1:21.11 1,035

Juge Arbitre         : VALLAEYS, PHILIPPE
Juge Arbitre  Adjoint       : CHESNAY, AUDREY
Gestionnaire        : FRANCOIS, STEPHANE

21/01/2023 / IR - SPRINT - ANGOULEME - M1 (16000 ANGOULEME) / 
competFFCK Version 4.1a / Edité le 01-02-2023 à 21:42:13 Page 1/7

Canoë monoplace dame U21/M22/MASTER (C1D)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 17 MALINGE ZAURA CHAUVIGNY VALDIVIENNE CK 1:36.40 133
2 16 LARBOUILLAT BLANDINE A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:40.39 203
3 12 JOUBERT PERRINE ANGOULEME CK 1:42.31 237
4 15 AMBLARD JULINE UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 1:45.55 294
5 14 LHOTELIER CAROLINE GALO PORT SAINTE FOY 1:48.67 349

Canoë monoplace dame U15 (C1DU15)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 21 PEREZ JUDITH BOMMES NAUTIQUE CK 1:42.87 247
2 18 DUPRAT MAUD BOMMES NAUTIQUE CK 1:49.96 371
3 22 TCHAO SARAH UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 1:50.32 378
4 20 WINIGER LEONIE ALP GNP PERIGUEUX 1:55.48 468
5 19 SKRZYPCZAK ANAIS BOMMES NAUTIQUE CK 1:56.17 480

Canoë monoplace dame U18 (C1DU18)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 11 GIREAUD MELODY BOMMES NAUTIQUE CK 1:37.73 157
2 9 KOUBAITI NORA VALLEE VONNE CK 1:40.49 205
3 10 LESCURE OLIVIA A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:42.29 237
4 7 MARY CLARA A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:51.03 390
5 8 ALAVOINE LOUNA ALP GNP PERIGUEUX 1:55.66 471
6 6 MEYRAND CANDYCE CLUB NAUTIQUE ROCHEFORTAIS 2:03.96 617

Canoë monoplace homme M1 (C1HM1)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 46 LEBLOND CYRIL HAUTE CORREZE KAYAK CLUB 1:28.38 111
2 45 MARY FREDERIC A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:33.77 182

Canoë monoplace homme M2/M3 (C1HM2/M3)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 53 NOGUES TONY COGNAC CK 1:25.29 70
2 51 BOOB FREDERIC TARDOIRE CK 1:30.12 134
3 49 MULLER JEROME A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:32.34 163
4 52 BRUNET SYLVAIN COGNAC CK 1:32.50 165
5 48 DELHOUME CHRISTIAN C.O.C.C.K. CHINON 1:38.75 248
6 47 SALLE DENIS C.O.C.C.K. CHINON 1:51.22 414

Canoë monoplace homme M22 (C1HM22)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 26 COMBE CORENTIN HAUTE CORREZE KAYAK CLUB 1:27.19 95
2 29 RUIZ ANTHONY ALP GNP PERIGUEUX 1:28.28 109
3 25 YDOUX TOM A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:28.72 115
4 30 FAGET MARCEAU A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:30.75 142
5 28 GUILLEM BAPTISTE CK CLUB LE TEICH 1:34.56 193



6 27 FLORES PAUL GALO PORT SAINTE FOY 1:43.43 310

IR - SPRINT - ANGOULEME - M1
16000 ANGOULEME

Du 21/01/2023 au 22/01/2023

RESULTATS et POINT OFFICIELS - SPRINT - Manche Unique
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Clt Dos Bateau Club Temps Point

Canoë monoplace homme U15 (C1HU15)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 72 IANOTTO TIMEO BOMMES NAUTIQUE CK 1:31.74 155
2 71 NOGUES ELOUAN CLUB NAUTIQUE ROCHEFORTAIS 1:31.83 157
3 70 PIQUES JOCELYN BOMMES NAUTIQUE CK 1:32.49 165
4 69 LASKOSKE DAUPHIN TOM HAUTE CORREZE KAYAK CLUB 1:33.95 185
5 59 PEREIRA JULES CK SPORT LIBOURNE 1:42.98 304
6 66 BALLOT ALIX BOMMES NAUTIQUE CK 1:44.44 324
7 54 PEREZ SACHA BOMMES NAUTIQUE CK 1:44.55 325
8 68 JACQUIER LUCAS CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:45.11 333
9 64 CAUHAPE ANTON BOMMES NAUTIQUE CK 1:46.97 357

10 56 BLANC LUCAS ALP GNP PERIGUEUX 1:47.79 368
11 67 ROBELIN EWEN CK AUBETERRE 1:47.90 370
12 63 WAESELYNCK MATHEO BOMMES NAUTIQUE CK 1:48.36 376
13 58 BOUCHET LEO CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:52.98 437
14 60 FRONSACQ RUBEN BOMMES NAUTIQUE CK 1:55.16 466
15 61 RENAUD MATHIEU CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:57.02 491
16 65 VIGIER JULES ALP GNP PERIGUEUX 2:00.42 536
17 62 GIRARD LENNY CK VIVONNE LES PAGAYOUS 2:14.28 720

Canoë monoplace homme U18 (C1HU18)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 40 MILETO MATTEO UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 1:25.95 79
2 38 BIENASSIS ROBIN CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:29.45 125
3 39 DELEPLANCQUE PAUL VALLEE VONNE CK 1:29.66 128
4 37 BREISCH YOAN CK CLUB LE TEICH 1:30.66 141
5 31 BARDON PIERRE CK SPORT LIBOURNE 1:32.89 171
6 35 DEGOT ROMAIN CK CLUB LE TEICH 1:34.40 191
7 32 JEANDEMANGE DONOVAN CK SPORT LIBOURNE 1:49.92 396

33 RENAUD ARTHUR CK VIVONNE LES PAGAYOUS Abs
34 ZAYNOUNE MOHAMED GALO PORT SAINTE FOY Abs

Canoë monoplace homme U21 (C1HU21)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 42 ROUSSEAU GAETAN CK NIORTAIS 1:24.83 64

43 THOMAS ANTOINE CK SPORT LIBOURNE Abs

Canoë biplace dame U18/U21/M22/MASTER (C2D)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 260 PRADALIER NOA / KOUBAITI NORA BOMMES NAUTIQUE CK/VALLEE VONNE CK 1:34.77 174
2 262 ROUQUETTE AUDREY / LHOTELIER CAROLINE GALO PORT SAINTE FOY 1:44.74 301

Canoë biplace dame U15 (C2DU15)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 263 FRANCOIS ZOE / FAINA CAPUCINE CK SPORT LIBOURNE 1:58.00 470

Canoë biplace homme U21/M22 (C2H)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 244 PHAM DANG MAXIME / ROUSSEAU GAETAN VALLEE VONNE CK/CK NIORTAIS 1:24.86 48

Canoë biplace homme MASTER (C2HM)
Clt Dos Bateau Club Temps Point



1 249 BOOB CHRISTIAN / BOOB FREDERIC TARDOIRE CK 1:22.84 22

IR - SPRINT - ANGOULEME - M1
16000 ANGOULEME

Du 21/01/2023 au 22/01/2023

RESULTATS et POINT OFFICIELS - SPRINT - Manche Unique

21/01/2023 / IR - SPRINT - ANGOULEME - M1 (16000 ANGOULEME) / 
competFFCK Version 4.1a / Edité le 01-02-2023 à 21:42:13 Page 3/7

Clt Dos Bateau Club Temps Point

2 250 NOGUES TONY / BRUNET SYLVAIN COGNAC CK 1:24.52 43
3 248 MULLER JEROME / MARY FREDERIC A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:28.26 91
4 247 SALLE DENIS / DELHOUME CHRISTIAN C.O.C.C.K. CHINON 1:36.27 193

Canoë biplace homme U15 (C2HU15)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 251 BACLE LACOMBE PAUL / DE ALMEIDA ARTHUR VALLEE VONNE CK/CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:36.33 194
2 252 BLANC LUCAS / VIGIER JULES ALP GNP PERIGUEUX 1:42.44 272

Canoë biplace homme U18 (C2HU18)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 243 BIENASSIS ROBIN / DELEPLANCQUE PAUL CK VIVONNE LES PAGAYOUS/VALLEE VONNE CK 1:24.79 47
2 242 DEGOT ROMAIN / BREISCH YOAN CK CLUB LE TEICH 1:27.27 79
3 237 PAGES LOUIS / DURRACQ AXEL C.O.C.C.K. CHINON/CK CLUB LE TEICH 1:29.20 103
4 239 ROUBINET AURELIEN / ARNOULD ANTOINE CK CLUB LE TEICH/BOMMES NAUTIQUE CK 1:29.63 109
5 236 JUBELY OLIVIER/PEZON ELYOT ALP GNP PERIGUEUX 1:33.69 160
6 238 GELINAUD EMILIEN / GOUIN MANEK CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:36.90 201
7 240 KAADA BAIDYS / MORALES HENRI COGNAC CK 1:37.17 205

241 JAMBON RAPHAEL / VIEU BARTHELEMY ALP GNP PERIGUEUX Abs

Canoë biplace mixte U21/M22/MASTER (C2M)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 256 SIMON ALAIN / SIMON ETHEL VALLEE VONNE CK 1:38.89 227
2 255 GUILLEM BAPTISTE / FRANCOIS LEA CK CLUB LE TEICH 1:41.96 266

Canoë biplace mixte U15 (C2MU15)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 258 SAMMUT NINON / EL YAQTINE ADAM UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 1:40.45 247
2 259 WARIN YLAN / CHIROY LILY-ROSE CK CLUB LE TEICH 1:50.51 375

Canoë biplace mixte U18 (C2MU18)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 254 BRARD CLARA / PELLISSIER HUGO CK AUBETERRE 1:30.31 117

Ouvreur biplace (C2OUV)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 234 MIGLINIEKS JULES / MILETO MATTEO UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 1:22.15
2 233 THOMAS ANTOINE / BARDON PIERRE CK SPORT LIBOURNE 1:32.25
3 235 WINIGER LEONIE / ALAVOINE LOUNA ALP GNP PERIGUEUX 1:49.33

Kayak dame MASTER (K1DM)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 213 MERLE FREDERIQUE ANGOULEME CK 1:30.74 143
2 217 PLANTE SANDRINE E.N.B.C.K. BORDEAUX 1:32.35 165
3 216 CHOMBART ANNE BOMMES NAUTIQUE CK 1:36.69 224
4 215 KOUBAITI BERNADETTE VALLEE VONNE CK 1:40.52 276
5 214 LABRUE ELIETTE A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:45.51 343

Kayak dame M22 (K1DM22)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 193 GAUBERT CLARA UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 1:23.09 39
2 191 ROUQUETTE AUDREY GALO PORT SAINTE FOY 1:34.41 193



3 192 SIMON ETHEL VALLEE VONNE CK 1:35.50 208

IR - SPRINT - ANGOULEME - M1
16000 ANGOULEME

Du 21/01/2023 au 22/01/2023

RESULTATS et POINT OFFICIELS - SPRINT - Manche Unique
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Clt Dos Bateau Club Temps Point

4 190 FRANCOIS LEA CK CLUB LE TEICH 1:45.62 345

Kayak dame U15 (K1DU15)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 229 PIOT ELOISE CK SPORT LIBOURNE 1:28.87 118
2 228 PEREZ JUDITH BOMMES NAUTIQUE CK 1:29.40 125
3 219 FAINA CAPUCINE CK SPORT LIBOURNE 1:30.76 143
4 226 DUPRAT MAUD BOMMES NAUTIQUE CK 1:31.47 153
5 227 SAMMUT NINON UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 1:33.66 183
6 222 DUQUERROY NOELLIE CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:34.67 196
7 224 TCHAO SARAH UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 1:35.36 206
8 225 CHIROY LILY-ROSE CK CLUB LE TEICH 1:36.09 216
9 220 SKRZYPCZAK ANAIS BOMMES NAUTIQUE CK 1:38.11 243

10 223 MARY ZOE A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:38.94 254
11 221 FRANCOIS ZOE CK SPORT LIBOURNE 1:39.74 265

Kayak dame U18 (K1DU18)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 204 PRADALIER NOA BOMMES NAUTIQUE CK 1:22.88 36
2 203 BRARD CLARA CK AUBETERRE 1:23.98 51
3 202 KOUBAITI NORA VALLEE VONNE CK 1:24.84 63
4 201 PENOT ELENA CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:28.63 114
5 199 BELLES LEA GALO PORT SAINTE FOY 1:29.60 128
6 200 GIREAUD MELODY BOMMES NAUTIQUE CK 1:30.07 134
7 198 MILLON JULIE GALO PORT SAINTE FOY 1:32.76 170
8 194 DUBOIS-ANDRANE RHEANNE CK CLUB LE TEICH 1:39.09 256
9 196 SAMMUT CAMILLE UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 1:40.90 281

195 MEYRAND CANDYCE CLUB NAUTIQUE ROCHEFORTAIS Abs

Kayak dame U21 (K1DU21)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 212 LARBOUILLAT BLANDINE A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:27.14 94
2 211 MALINGE ZAURA CHAUVIGNY VALDIVIENNE CK 1:28.56 114
3 210 AMBLARD JULINE UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 1:29.21 122
4 209 HUCHON JULIE CLUB NAUTIQUE ROCHEFORTAIS 1:30.35 138
5 205 JOUBERT PERRINE ANGOULEME CK 1:30.56 141
6 208 BIENASSIS EMMA CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:33.70 183
7 207 OLLIVIER CAMILLE CLUB NAUTIQUE ROCHEFORTAIS 1:34.01 187
8 206 COMBE ISAURE HAUTE CORREZE KAYAK CLUB 1:40.84 280

Kayak homme M1 (K1HM1)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 134 LAFEUILLE JULIEN HAUTE CORREZE KAYAK CLUB 1:16.39 141
2 132 LEBLOND CYRIL HAUTE CORREZE KAYAK CLUB 1:16.79 147
3 135 MOURASSE OLIVIER A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:17.73 162
4 131 PIERRE EUGENE BASILE MOUSSAC CK 1:18.10 168
5 129 BREISCH RAPHAEL CK CLUB LE TEICH 1:26.95 310
6 130 BOUSQUET THIBAULT GALO PORT SAINTE FOY 1:27.27 315

Kayak homme M2 (K1HM2)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 143 PRADALIER FABRICE BOMMES NAUTIQUE CK 1:13.53 95
2 141 ALDON VINCENT HAUTE CORREZE KAYAK CLUB 1:16.86 148
3 142 URVOIS LAURENT CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:19.55 191



4 136 PETITJEANNIN LOUIS-GUY COGNAC CK 1:19.70 194
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Clt Dos Bateau Club Temps Point

5 140 DELUTHAULT MATTHIEU COGNAC CK 1:24.13 265
6 137 IANOTTO BENOIT BOMMES NAUTIQUE CK 1:24.90 277
7 139 FRANCOIS STEPHANE FOYER LOISIRS MANSLOIS 1:32.77 403
8 138 PHAN DANG LUDOVIC VALLEE VONNE CK 1:35.34 444

Kayak homme M22 (K1HM22)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 88 YDOUX TOM A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:10.22 42
2 89 COMBE CORENTIN HAUTE CORREZE KAYAK CLUB 1:11.06 55
3 86 MIGLINIEKS JULES UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 1:11.31 59
4 85 LESCORCE RAPHAEL BOMMES NAUTIQUE CK 1:13.28 91
5 90 FAGET MARCEAU A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:15.00 119
6 84 AUNEAU XAVIER CK CLUB VALLEE DU DROPT 1:15.60 128
7 83 MARGOUTI HUGO GALO PORT SAINTE FOY 1:16.72 146
8 76 CAPPY NICOLAS CK CLISSON 1:17.97 166
9 123 KOUBAITI YANIS VALLEE VONNE CK 1:18.28 171

10 79 FLORES PAUL GALO PORT SAINTE FOY 1:21.19 218
11 81 COAT GAETAN CK CLUB VALLEE DU DROPT 1:21.35 220
12 80 DIEUSAERT THOMAS CK AUBETERRE 1:22.63 241
13 75 SPONEM KEVIN TARDOIRE CK 1:25.29 283
14 82 POUPIN LUCAS CHAUVIGNY VALDIVIENNE CK 1:27.53 319
15 78 BASTIER ROMAIN BOMMES NAUTIQUE CK 1:29.53 351
16 77 WILMER MATTHIEU GALO PORT SAINTE FOY 1:33.25 411

Kayak homme M3 (K1HM3)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 149 BOOB CHRISTIAN TARDOIRE CK 1:17.79 163
2 146 SIMON ALAIN VALLEE VONNE CK 1:28.10 328
3 145 KIEFFERT J NOEL BOMMES NAUTIQUE CK 1:30.58 368

147 BASTIER PASCAL BOMMES NAUTIQUE CK Abs

Kayak homme U15 (K1HU15)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 186 NOGUES ELOUAN CLUB NAUTIQUE ROCHEFORTAIS 1:13.56 95
2 183 LASKOSKE DAUPHIN TOM HAUTE CORREZE KAYAK CLUB 1:18.27 171
3 184 ARNOULD CLEMENT BOMMES NAUTIQUE CK 1:19.54 191
4 182 PIQUES JOCELYN BOMMES NAUTIQUE CK 1:19.83 196
5 179 FIANCETTE TOM HAUTE CORREZE KAYAK CLUB 1:19.84 196
5 185 IANOTTO TIMEO BOMMES NAUTIQUE CK 1:19.84 196
7 181 GALLAIS ADRIEN E.N.B.C.K. BORDEAUX 1:22.88 245
8 178 DE ALMEIDA ARTHUR CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:24.86 276
9 177 BACLE LACOMBE PAUL VALLEE VONNE CK 1:25.53 287

10 176 HEDIN FLORENT E.N.B.C.K. BORDEAUX 1:26.99 310
11 180 MARIE TIMOTHY A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:29.27 347
12 173 JACQUIER LUCAS CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:29.52 351
13 172 MARCHESSEAU EWEN GALO PORT SAINTE FOY 1:30.72 370
14 159 PEREZ SACHA BOMMES NAUTIQUE CK 1:30.79 371
15 175 WAESELYNCK MATHEO BOMMES NAUTIQUE CK 1:32.07 392
16 169 BOUCHET LEO CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:33.08 408
17 168 JOUANY ARTHUR CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:33.70 418
18 171 CAUHAPE ANTON BOMMES NAUTIQUE CK 1:33.96 422
19 165 BALLOT ALIX BOMMES NAUTIQUE CK 1:34.58 432
20 170 EL YAQTINE ADAM UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 1:35.77 451
21 167 ROBELIN EWEN CK AUBETERRE 1:35.93 453



22 163 FRONSACQ RUBEN BOMMES NAUTIQUE CK 1:37.91 485
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23 157 PEREIRA JULES CK SPORT LIBOURNE 1:38.18 489
24 166 RENAUD MATHIEU CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:38.32 492
25 152 BALT LOUIS GALO PORT SAINTE FOY 1:38.65 497
26 160 GIRARD LENNY CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:42.90 565
27 161 DA SILVA-TRICOIRE ETHAN A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:42.93 565
28 156 WARIN YLAN CK CLUB LE TEICH 1:43.31 572
29 154 CABANEL LEANDRE CK CLUB LE TEICH 1:44.54 591
30 151 GINES THOMAS CK CLUB LE TEICH 1:51.49 702

155 BREISCH BENOIST CK CLUB LE TEICH Abs
158 GRAVEREAUX VALENTIN ANGOULEME CK Abs

Kayak homme U18 (K1HU18)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 119 ARNOULD ANTOINE BOMMES NAUTIQUE CK 1:09.78 35
2 121 ROUBINET AURELIEN CK CLUB LE TEICH 1:11.13 57
3 118 PELLISSIER HUGO CK AUBETERRE 1:12.50 79
4 117 PAGES LOUIS C.O.C.C.K. CHINON 1:14.59 112
5 120 DURRACQ AXEL CK CLUB LE TEICH 1:14.74 114
6 115 DUBOIS LOIC E.N.B.C.K. BORDEAUX 1:15.93 133
7 96 GIRARDIE MALO CK CLUB VALLEE DU DROPT 1:20.45 206
8 110 BREISCH YOAN CK CLUB LE TEICH 1:21.25 219
9 112 GELINAUD EMILIEN CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:21.34 220

10 109 BROSSARD CHARLIE VALLEE VONNE CK 1:21.51 223
11 114 JAMBON RAPHAEL ALP GNP PERIGUEUX 1:21.96 230
12 108 MARTIN ALIX GALO PORT SAINTE FOY 1:24.39 269
13 107 NORMANDIN ANTONIN CK AUBETERRE 1:25.79 291
14 106 ROBELIN ENZO CK AUBETERRE 1:25.84 292
15 101 GOUIN MANEK CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:25.92 293
16 105 BRUNETEAU PAUL CHAUVIGNY VALDIVIENNE CK 1:26.06 296
17 91 SOBRY ISAAC A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:26.55 303
18 103 DURAND TIMOTHE GALO PORT SAINTE FOY 1:27.09 312
19 92 CHARRETTE EVANN CK CLUB VALLEE DU DROPT 1:27.51 319
20 99 JEANDEMANGE DONOVAN CK SPORT LIBOURNE 1:27.55 319
21 111 DA SILVA TRICOIRE CORENTIN A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:29.36 348
22 104 HOREL PIERRE A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:30.64 369
23 100 MARGOUTI GABRIEL GALO PORT SAINTE FOY 1:31.34 380
24 95 MORALES HENRI COGNAC CK 1:31.41 381
25 102 JUBELY OLIVIER ALP GNP PERIGUEUX 1:31.66 385
26 93 KAADA BAIDYS COGNAC CK 1:31.81 388
27 98 RENAUD ARTHUR CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:33.79 419

94 ZAYNOUNE MOHAMED GALO PORT SAINTE FOY Abs
97 MACOIN NATHAN VALLEE VONNE CK Abs

113 VIEU BARTHELEMY ALP GNP PERIGUEUX Abs

Kayak homme U21 (K1HU21)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 128 DOREAU TITOUAN CANOE-KAYAK SAUJON 1:09.35 28
2 125 HUCHON BAPTISTE CLUB NAUTIQUE ROCHEFORTAIS 1:16.65 145
3 126 PHAM DANG MAXIME VALLEE VONNE CK 1:17.98 166
4 124 DELEPLANCQUE LUCAS VALLEE VONNE CK 1:19.13 185
5 122 AUDY PIERRICK THIBAUT CK SPORT LIBOURNE 1:28.42 333

Ouvreur (OUV)
Clt Dos Bateau Club Temps Point



1 SANTAMARIA MILA VAL DE L'INDRE CK Abs
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2 LOPEZ ENZO CHAUVIGNY VALDIVIENNE CK Abs
3 EL YAQTINE INES UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK Abs
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Epreuve Tps.Base Coeff
K1H 1:07.88 1,055
K1D 1:19.80 1,039
C1H 1:21.61 1,154
C1D 1:29.63 1,303
C2 1:23.27 1,175

Juge Arbitre         : VALLAEYS, PHILIPPE
Juge Arbitre  Adjoint       : CHESNAY, AUDREY
Gestionnaire        : FRANCOIS, STEPHANE
R1                          : GREHAN, FRANCOIS
RGC                          : JOUBERT, CORINNE
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Canoë monoplace dame U21/M22/MASTER (C1D)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 17 MALINGE ZAURA CHAUVIGNY VALDIVIENNE CK 1:36.29 97
2 16 LARBOUILLAT BLANDINE A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:40.87 163
3 12 JOUBERT PERRINE ANGOULEME CK 1:45.17 226
4 15 AMBLARD JULINE UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 1:46.40 244
5 14 LHOTELIER CAROLINE GALO PORT SAINTE FOY 1:50.32 301

Canoë monoplace dame U15 (C1DU15)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 21 PEREZ JUDITH BOMMES NAUTIQUE CK 1:37.78 118
2 19 SKRZYPCZAK ANAIS BOMMES NAUTIQUE CK 1:39.20 139
3 22 TCHAO SARAH UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 1:49.38 287
4 18 DUPRAT MAUD BOMMES NAUTIQUE CK 1:52.18 328
5 20 WINIGER LEONIE ALP GNP PERIGUEUX 1:56.43 390

Canoë monoplace dame U18 (C1DU18)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 11 GIREAUD MELODY BOMMES NAUTIQUE CK 1:38.49 129
2 9 KOUBAITI NORA VALLEE VONNE CK 1:41.31 170
3 10 LESCURE OLIVIA A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:42.21 183
4 8 ALAVOINE LOUNA ALP GNP PERIGUEUX 2:23.10 777

7 MARY CLARA A.L. MARSAC SUR L'ISLE Abd
6 MEYRAND CANDYCE CLUB NAUTIQUE ROCHEFORTAIS Abs

Canoë monoplace homme M1 (C1HM1)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 46 LEBLOND CYRIL HAUTE CORREZE KAYAK CLUB 1:28.11 92
2 45 MARY FREDERIC A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:36.57 211

Canoë monoplace homme M2/M3 (C1HM2/M3)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 53 NOGUES TONY COGNAC CK 1:25.61 56
2 51 BOOB FREDERIC TARDOIRE CK 1:31.61 141
3 52 BRUNET SYLVAIN COGNAC CK 1:33.50 168
4 49 MULLER JEROME A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:35.61 198
5 48 DELHOUME CHRISTIAN C.O.C.C.K. CHINON 1:39.92 259
6 47 SALLE DENIS C.O.C.C.K. CHINON 1:54.66 467

Canoë monoplace homme M22 (C1HM22)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 26 COMBE CORENTIN HAUTE CORREZE KAYAK CLUB 1:25.66 57
2 25 YDOUX TOM A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:27.95 90
3 29 RUIZ ANTHONY ALP GNP PERIGUEUX 1:28.96 104
4 28 GUILLEM BAPTISTE CK CLUB LE TEICH 1:36.33 208
5 27 FLORES PAUL GALO PORT SAINTE FOY 1:38.46 238



30 FAGET MARCEAU A.L. MARSAC SUR L'ISLE Abs
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Clt Dos Bateau Club Temps Point

Canoë monoplace homme U15 (C1HU15)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 70 PIQUES JOCELYN BOMMES NAUTIQUE CK 1:32.28 151
2 72 IANOTTO TIMEO BOMMES NAUTIQUE CK 1:32.50 154
3 71 NOGUES ELOUAN CLUB NAUTIQUE ROCHEFORTAIS 1:32.87 159
4 69 LASKOSKE DAUPHIN TOM HAUTE CORREZE KAYAK CLUB 1:35.08 190
5 54 PEREZ SACHA BOMMES NAUTIQUE CK 1:46.19 347
6 66 BALLOT ALIX BOMMES NAUTIQUE CK 1:46.74 355
7 64 CAUHAPE ANTON BOMMES NAUTIQUE CK 1:47.63 368
8 65 VIGIER JULES ALP GNP PERIGUEUX 1:48.33 378
9 67 ROBELIN EWEN CK AUBETERRE 1:48.38 378

10 63 WAESELYNCK MATHEO BOMMES NAUTIQUE CK 1:48.77 384
11 56 BLANC LUCAS ALP GNP PERIGUEUX 1:52.68 439
12 68 JACQUIER LUCAS CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:53.48 450
13 58 BOUCHET LEO CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:54.59 466
14 60 FRONSACQ RUBEN BOMMES NAUTIQUE CK 1:58.04 515
15 62 GIRARD LENNY CK VIVONNE LES PAGAYOUS 2:00.74 553
16 61 RENAUD MATHIEU CK VIVONNE LES PAGAYOUS 2:02.15 573
17 59 PEREIRA JULES CK SPORT LIBOURNE 2:14.30 745

Canoë monoplace homme U18 (C1HU18)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 40 MILETO MATTEO UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 1:28.85 102
2 38 BIENASSIS ROBIN CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:30.51 126
3 39 DELEPLANCQUE PAUL VALLEE VONNE CK 1:30.91 131
4 37 BREISCH YOAN CK CLUB LE TEICH 1:31.57 141
5 35 DEGOT ROMAIN CK CLUB LE TEICH 1:32.23 150
6 31 BARDON PIERRE CK SPORT LIBOURNE 1:33.21 164
7 32 JEANDEMANGE DONOVAN CK SPORT LIBOURNE 1:53.14 446

33 RENAUD ARTHUR CK VIVONNE LES PAGAYOUS Abd
34 ZAYNOUNE MOHAMED GALO PORT SAINTE FOY Abs

Canoë monoplace homme U21 (C1HU21)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 42 ROUSSEAU GAETAN CK NIORTAIS 1:25.25 51
2 43 THOMAS ANTOINE CK SPORT LIBOURNE 1:39.56 254

Canoë biplace dame U18/U21/M22/MASTER (C2D)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 260 PRADALIER NOA / KOUBAITI NORA BOMMES NAUTIQUE CK/VALLEE VONNE CK 1:35.82 177
2 262 ROUQUETTE AUDREY / LHOTELIER CAROLINE GALO PORT SAINTE FOY 1:35.98 179

Canoë biplace dame U15 (C2DU15)
Clt Dos Bateau Club Temps Point

263 FRANCOIS ZOE / FAINA CAPUCINE CK SPORT LIBOURNE Abs

Canoë biplace homme U21/M22 (C2H)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 244 PHAM DANG MAXIME / ROUSSEAU GAETAN VALLEE VONNE CK/CK NIORTAIS 1:25.82 36

Canoë biplace homme MASTER (C2HM)
Clt Dos Bateau Club Temps Point



1 249 BOOB CHRISTIAN / BOOB FREDERIC TARDOIRE CK 1:23.91 9
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Clt Dos Bateau Club Temps Point

2 250 NOGUES TONY / BRUNET SYLVAIN COGNAC CK 1:26.77 49
3 248 MULLER JEROME / MARY FREDERIC A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:30.20 98
4 247 SALLE DENIS / DELHOUME CHRISTIAN C.O.C.C.K. CHINON 1:36.71 190

Canoë biplace homme U15 (C2HU15)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 251 BACLE LACOMBE PAUL / DE ALMEIDA ARTHUR VALLEE VONNE CK/CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:36.91 192
2 252 BLANC LUCAS / VIGIER JULES ALP GNP PERIGUEUX 1:41.29 254

Canoë biplace homme U18 (C2HU18)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 243 BIENASSIS ROBIN / DELEPLANCQUE PAUL CK VIVONNE LES PAGAYOUS/VALLEE VONNE CK 1:26.83 50
2 239 ROUBINET AURELIEN / ARNOULD ANTOINE CK CLUB LE TEICH/BOMMES NAUTIQUE CK 1:27.95 66
3 238 GELINAUD EMILIEN / GOUIN MANEK CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:39.59 230
4 240 KAADA BAIDYS / MORALES HENRI COGNAC CK 1:41.81 262

236 JUBELY OLIVIER/PEZON ELYOT ALP GNP PERIGUEUX Abs
237 PAGES LOUIS / DURRACQ AXEL C.O.C.C.K. CHINON/CK CLUB LE TEICH Abs
241 JAMBON RAPHAEL / VIEU BARTHELEMY ALP GNP PERIGUEUX Abs
242 DEGOT ROMAIN / BREISCH YOAN CK CLUB LE TEICH Abs

Canoë biplace mixte U21/M22/MASTER (C2M)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 256 SIMON ALAIN / SIMON ETHEL VALLEE VONNE CK 1:40.04 237

255 GUILLEM BAPTISTE / FRANCOIS LEA CK CLUB LE TEICH Abs

Canoë biplace mixte U15 (C2MU15)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 258 SAMMUT NINON / EL YAQTINE ADAM UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 1:41.49 257

259 WARIN YLAN / CHIROY LILY-ROSE CK CLUB LE TEICH Abs

Canoë biplace mixte U18 (C2MU18)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 254 BRARD CLARA / PELLISSIER HUGO CK AUBETERRE 1:29.43 87

Ouvreur biplace (C2OUV)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 234 MIGLINIEKS JULES / MILETO MATTEO UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 1:24.68
2 233 THOMAS ANTOINE / BARDON PIERRE CK SPORT LIBOURNE 1:36.05
3 235 WINIGER LEONIE / ALAVOINE LOUNA ALP GNP PERIGUEUX 1:40.40

Kayak dame MASTER (K1DM)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 213 MERLE FREDERIQUE ANGOULEME CK 1:30.74 142
2 217 PLANTE SANDRINE E.N.B.C.K. BORDEAUX 1:33.88 183
3 215 KOUBAITI BERNADETTE VALLEE VONNE CK 1:38.66 245
4 216 CHOMBART ANNE BOMMES NAUTIQUE CK 1:38.70 246
5 214 LABRUE ELIETTE A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:42.59 297

Kayak dame M22 (K1DM22)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 193 GAUBERT CLARA UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 1:23.16 44
2 192 SIMON ETHEL VALLEE VONNE CK 1:35.17 200



3 191 ROUQUETTE AUDREY GALO PORT SAINTE FOY 1:35.57 205
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Clt Dos Bateau Club Temps Point

4 190 FRANCOIS LEA CK CLUB LE TEICH 1:49.78 390

Kayak dame U15 (K1DU15)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 229 PIOT ELOISE CK SPORT LIBOURNE 1:28.15 109
2 219 FAINA CAPUCINE CK SPORT LIBOURNE 1:31.64 154
3 228 PEREZ JUDITH BOMMES NAUTIQUE CK 1:31.77 156
4 226 DUPRAT MAUD BOMMES NAUTIQUE CK 1:32.27 162
5 225 CHIROY LILY-ROSE CK CLUB LE TEICH 1:32.33 163
6 227 SAMMUT NINON UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 1:33.67 180
7 224 TCHAO SARAH UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 1:36.37 216
8 222 DUQUERROY NOELLIE CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:36.80 221
9 220 SKRZYPCZAK ANAIS BOMMES NAUTIQUE CK 1:37.32 228

10 221 FRANCOIS ZOE CK SPORT LIBOURNE 1:39.05 250
11 223 MARY ZOE A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:40.69 272

Kayak dame U18 (K1DU18)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 204 PRADALIER NOA BOMMES NAUTIQUE CK 1:21.38 20
2 203 BRARD CLARA CK AUBETERRE 1:22.66 37
3 202 KOUBAITI NORA VALLEE VONNE CK 1:25.67 76
4 201 PENOT ELENA CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:29.01 120
5 199 BELLES LEA GALO PORT SAINTE FOY 1:29.06 120
6 198 MILLON JULIE GALO PORT SAINTE FOY 1:32.53 166
7 194 DUBOIS-ANDRANE RHEANNE CK CLUB LE TEICH 1:40.89 274
8 196 SAMMUT CAMILLE UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 1:40.93 275
9 195 MEYRAND CANDYCE CLUB NAUTIQUE ROCHEFORTAIS 1:45.10 329

200 GIREAUD MELODY BOMMES NAUTIQUE CK Abs

Kayak dame U21 (K1DU21)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 212 LARBOUILLAT BLANDINE A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:27.04 94
2 211 MALINGE ZAURA CHAUVIGNY VALDIVIENNE CK 1:27.75 103
3 209 HUCHON JULIE CLUB NAUTIQUE ROCHEFORTAIS 1:30.30 137
4 210 AMBLARD JULINE UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 1:30.33 137
5 205 JOUBERT PERRINE ANGOULEME CK 1:32.59 166
6 207 OLLIVIER CAMILLE CLUB NAUTIQUE ROCHEFORTAIS 1:33.10 173
7 208 BIENASSIS EMMA CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:33.68 181
8 206 COMBE ISAURE HAUTE CORREZE KAYAK CLUB 1:42.43 294

Kayak homme M1 (K1HM1)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 132 LEBLOND CYRIL HAUTE CORREZE KAYAK CLUB 1:18.09 159
2 135 MOURASSE OLIVIER A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:18.20 160
3 134 LAFEUILLE JULIEN HAUTE CORREZE KAYAK CLUB 1:18.96 172
4 131 PIERRE EUGENE BASILE MOUSSAC CK 1:20.18 191
5 130 BOUSQUET THIBAULT GALO PORT SAINTE FOY 1:26.38 287
6 129 BREISCH RAPHAEL CK CLUB LE TEICH 1:27.52 305

Kayak homme M2 (K1HM2)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 143 PRADALIER FABRICE BOMMES NAUTIQUE CK 1:13.71 91
2 141 ALDON VINCENT HAUTE CORREZE KAYAK CLUB 1:18.46 164
3 142 URVOIS LAURENT CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:20.33 193



4 137 IANOTTO BENOIT BOMMES NAUTIQUE CK 1:24.87 264
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5 140 DELUTHAULT MATTHIEU COGNAC CK 1:25.00 266
6 139 FRANCOIS STEPHANE FOYER LOISIRS MANSLOIS 1:34.14 408
7 138 PHAN DANG LUDOVIC VALLEE VONNE CK 1:35.54 430

136 PETITJEANNIN LOUIS-GUY COGNAC CK Abs

Kayak homme M22 (K1HM22)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 89 COMBE CORENTIN HAUTE CORREZE KAYAK CLUB 1:10.33 38
2 88 YDOUX TOM A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:10.72 44
3 86 MIGLINIEKS JULES UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 1:12.22 67
4 85 LESCORCE RAPHAEL BOMMES NAUTIQUE CK 1:12.61 73
5 84 AUNEAU XAVIER CK CLUB VALLEE DU DROPT 1:17.90 156
6 83 MARGOUTI HUGO GALO PORT SAINTE FOY 1:19.35 178
7 123 KOUBAITI YANIS VALLEE VONNE CK 1:19.52 181
8 81 COAT GAETAN CK CLUB VALLEE DU DROPT 1:20.58 197
9 76 CAPPY NICOLAS CK CLISSON 1:20.83 201

10 82 POUPIN LUCAS CHAUVIGNY VALDIVIENNE CK 1:23.54 243
11 80 DIEUSAERT THOMAS CK AUBETERRE 1:24.61 260
12 79 FLORES PAUL GALO PORT SAINTE FOY 1:24.65 260
13 75 SPONEM KEVIN TARDOIRE CK 1:26.57 290
14 78 BASTIER ROMAIN BOMMES NAUTIQUE CK 1:33.36 396
15 77 WILMER MATTHIEU GALO PORT SAINTE FOY 1:35.28 426

90 FAGET MARCEAU A.L. MARSAC SUR L'ISLE Abs

Kayak homme M3 (K1HM3)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 149 BOOB CHRISTIAN TARDOIRE CK 1:18.77 169
2 146 SIMON ALAIN VALLEE VONNE CK 1:29.33 333
3 145 KIEFFERT J NOEL BOMMES NAUTIQUE CK 1:31.43 366

147 BASTIER PASCAL BOMMES NAUTIQUE CK Abs

Kayak homme U15 (K1HU15)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 186 NOGUES ELOUAN CLUB NAUTIQUE ROCHEFORTAIS 1:13.41 86
2 183 LASKOSKE DAUPHIN TOM HAUTE CORREZE KAYAK CLUB 1:18.03 158
3 185 IANOTTO TIMEO BOMMES NAUTIQUE CK 1:18.40 163
4 184 ARNOULD CLEMENT BOMMES NAUTIQUE CK 1:18.64 167
5 179 FIANCETTE TOM HAUTE CORREZE KAYAK CLUB 1:20.82 201
6 182 PIQUES JOCELYN BOMMES NAUTIQUE CK 1:21.06 205
7 181 GALLAIS ADRIEN E.N.B.C.K. BORDEAUX 1:24.05 251
8 178 DE ALMEIDA ARTHUR CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:26.49 289
9 177 BACLE LACOMBE PAUL VALLEE VONNE CK 1:27.46 304

10 180 MARIE TIMOTHY A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:27.78 309
11 176 HEDIN FLORENT E.N.B.C.K. BORDEAUX 1:27.84 310
12 159 PEREZ SACHA BOMMES NAUTIQUE CK 1:31.96 374
13 173 JACQUIER LUCAS CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:32.24 378
14 172 MARCHESSEAU EWEN GALO PORT SAINTE FOY 1:32.64 385
15 175 WAESELYNCK MATHEO BOMMES NAUTIQUE CK 1:33.13 392
16 166 RENAUD MATHIEU CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:34.30 410
17 171 CAUHAPE ANTON BOMMES NAUTIQUE CK 1:35.09 423
18 168 JOUANY ARTHUR CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:35.22 425
19 169 BOUCHET LEO CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:35.86 435
20 165 BALLOT ALIX BOMMES NAUTIQUE CK 1:35.88 435
20 167 ROBELIN EWEN CK AUBETERRE 1:35.88 435



22 170 EL YAQTINE ADAM UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 1:36.34 442
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23 163 FRONSACQ RUBEN BOMMES NAUTIQUE CK 1:39.02 484
24 152 BALT LOUIS GALO PORT SAINTE FOY 1:39.12 485
25 157 PEREIRA JULES CK SPORT LIBOURNE 1:39.36 489
26 154 CABANEL LEANDRE CK CLUB LE TEICH 1:40.73 510
27 156 WARIN YLAN CK CLUB LE TEICH 1:42.64 540
28 161 DA SILVA-TRICOIRE ETHAN A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:45.33 582
29 160 GIRARD LENNY CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:45.72 588
30 151 GINES THOMAS CK CLUB LE TEICH 1:52.43 692

155 BREISCH BENOIST CK CLUB LE TEICH Abs
158 GRAVEREAUX VALENTIN ANGOULEME CK Abs

Kayak homme U18 (K1HU18)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 121 ROUBINET AURELIEN CK CLUB LE TEICH 1:10.44 40
2 119 ARNOULD ANTOINE BOMMES NAUTIQUE CK 1:10.74 44
3 118 PELLISSIER HUGO CK AUBETERRE 1:13.46 87
4 120 DURRACQ AXEL CK CLUB LE TEICH 1:13.94 94
5 117 PAGES LOUIS C.O.C.C.K. CHINON 1:14.80 107
6 115 DUBOIS LOIC E.N.B.C.K. BORDEAUX 1:16.12 128
7 109 BROSSARD CHARLIE VALLEE VONNE CK 1:21.94 218
8 96 GIRARDIE MALO CK CLUB VALLEE DU DROPT 1:22.11 221
9 112 GELINAUD EMILIEN CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:22.29 224

10 114 JAMBON RAPHAEL ALP GNP PERIGUEUX 1:23.02 235
11 110 BREISCH YOAN CK CLUB LE TEICH 1:23.46 242
12 108 MARTIN ALIX GALO PORT SAINTE FOY 1:25.10 267
13 105 BRUNETEAU PAUL CHAUVIGNY VALDIVIENNE CK 1:25.21 269
14 103 DURAND TIMOTHE GALO PORT SAINTE FOY 1:25.68 276
15 91 SOBRY ISAAC A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:26.55 290
16 106 ROBELIN ENZO CK AUBETERRE 1:26.63 291
17 99 JEANDEMANGE DONOVAN CK SPORT LIBOURNE 1:27.43 304
18 92 CHARRETTE EVANN CK CLUB VALLEE DU DROPT 1:27.89 311
19 107 NORMANDIN ANTONIN CK AUBETERRE 1:28.36 318
20 101 GOUIN MANEK CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:30.62 353
21 100 MARGOUTI GABRIEL GALO PORT SAINTE FOY 1:30.74 355
22 111 DA SILVA TRICOIRE CORENTIN A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:31.22 363
23 104 HOREL PIERRE A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:31.28 363
24 95 MORALES HENRI COGNAC CK 1:32.26 379
25 93 KAADA BAIDYS COGNAC CK 1:33.45 397
26 97 MACOIN NATHAN VALLEE VONNE CK 1:34.37 412
27 98 RENAUD ARTHUR CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:37.47 460

94 ZAYNOUNE MOHAMED GALO PORT SAINTE FOY Abs
102 JUBELY OLIVIER ALP GNP PERIGUEUX Abs
113 VIEU BARTHELEMY ALP GNP PERIGUEUX Abs

Kayak homme U21 (K1HU21)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 128 DOREAU TITOUAN CANOE-KAYAK SAUJON 1:09.65 27
2 125 HUCHON BAPTISTE CLUB NAUTIQUE ROCHEFORTAIS 1:16.49 134
3 126 PHAM DANG MAXIME VALLEE VONNE CK 1:19.00 173
4 124 DELEPLANCQUE LUCAS VALLEE VONNE CK 1:20.02 189
5 122 AUDY PIERRICK THIBAUT CK SPORT LIBOURNE 1:27.37 303

Ouvreur (OUV)
Clt Dos Bateau Club Temps Point



1 SANTAMARIA MILA VAL DE L'INDRE CK Abs
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2 LOPEZ ENZO CHAUVIGNY VALDIVIENNE CK Abs
3 EL YAQTINE INES UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK Abs


